Số lượng KH mở thẻ thành công, được phát hành và 

kích hoạt theo quy định 

Hoa hồng chi trả/ đơn vị tính 200,000 VND/ Người được giới thiệu thành công 

Đối tượng nhận hoa hồng Người giới thiệu 

Ngân sách 445,700,000 VND 

8. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để chi thưởng: 445,700,000 đồng (Bốn trăm bốn 

mươi lăm triệu bảy trăm ngàn đồng) 

9. Nội dung chi tiết của Chương trình:  

9.1. Quy định với Người được giới thiệu 

- Là Khách hàng cá nhân; và 

- Không phải là CBNV OCB; và 

- Không phải chính là người giới thiệu; và 

- Không sở hữu bất cứ Thẻ tín dụng OCB (không bao gồm Thẻ COMB, Thẻ doanh